UniRV – Universidade de Rio Verde

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

Pregão Presencial n. 065/2016

Processo n. 2016022400 (093/2016)

A UniRV – Universidade de Rio Verde, torna público para conhecimento dos

interessados que a sessão pública do Pregão Presencial para aquisição de materiais e

equipamentos de sons que seria realizada no dia 14 de junho de 2016 foi adiada para o

dia 24 de junho do corrente ano com a finalidade de promover adequações no Edital.

Maiores informações pelo telefone: (64) 3620-2200, ramal 3315, em horário de

expediente: 07h00 às 10h30min e das 13h00 às 16h30min.

Rio Verde/GO, 09 de junho de 2016.

Fagner Silva dos Santos

Pregoeiro